
 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho 
CNPJ: 18.244087/0001-08 

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000 

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br 

Telefone: (35) 3867-2000 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 2.521, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024 

 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE 

ACOMPANHAMENTO E APROVAÇÃO DE NOVOS 

LOTEAMENTOS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE 

RIBEIRÃO VERMELHO. 

 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO/MG, no uso de suas 

atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de constituir Comissão competente para 

acompanhar e promover processos de aprovação de loteamentos no âmbito do Município de 

Ribeirão Vermelho; 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Nomear os seguintes membros para a Comissão de Acompanhamento e 

Aprovação de Novos Loteamentos do Município de Ribeirão Vermelho/MG: 

 

 I - Hélio Victor Oliveira Martins - Engenheiro Civil 

 

 II - Ricardo Reis Vale da Silva - Procurador Municipal 

 

 III - Elivelton de Abreu Carlota - Coordenador da Defesa Civil 

 

 IV - Fabiano José Alves - Fiscal de Rendas 

 

 V – Tamiris Délis Batista Silvério – Gerente de Departamento de Administração e 

Convênios 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/usuario/Documents/PORTARIAS%202021/PORTARIAS%202/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br


 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho 
CNPJ: 18.244087/0001-08 

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000 

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br 

Telefone: (35) 3867-2000 

 

 

 

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 2.303, de 03 de março de 2022. 

 

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 02 de outubro de 2024 

 

 

 

Welder Marcelo Pereira 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 

 
 

file:///C:/Users/usuario/Documents/PORTARIAS%202021/PORTARIAS%202/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br


 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho 
CNPJ: 18.244087/0001-08 

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000 

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br 

Telefone: (35) 3867-2000 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/usuario/Documents/PORTARIAS%202021/PORTARIAS%202/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

		2024-10-02T16:02:21-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602




